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Kontraktor : AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE (AKEP) 

Objekti i prokurimit 

 

Fondi Limit (pa 

TVSH) 

Vlera e kontratës 

(me TVSH) 

Lloji i 

procedurës 

së 

prokurimit 

Koha e 

zhvillimit të 

procedurës 

Operatori ekonomik i 

kontraktuar 

 Zhvillimi i Sistemit Kombetar te 

Monitorimit te Frekuencave per pajisje 

stacioni monitorimi Fiks(RFMS) ne Pinet 

53. 666.667 Lek 

 

52.712.450  Lek 

 

Procedurë 

e hapur 

28.09.2015  Infosost Systems 

  Krijimi Cluster Bistalk Qender 

Reference te Centralizuar 

 

 2.666.667 

 3.040.002  Kërkesë 

për 

propozim   

 

16.09.2015   Infosoft Systems 

  Blerje pajisje per Qendren e Monitorimit 

te Frekuencave 

 

487.882 

  584.400    Kërkesë 

për 

propozim   

 

12.10.2015   

 Global Net 

 Upgrade i sistemit te Menaxhimit te 

Regjistrave.al 

2.722.500 3.144.800 Kërkesë 

për 

propozim   

 

23.10.2015  InfoSoft Systems 

 Dhoma e Serverave prane Qendres 

Kombetare te Monitorimit 

 5.000.000    5.616.000 Kërkesë 

për 

propozim   

 

12.10.2015  Synapse ATS 

 Ngritja e Sistemit rezerve(Backup) ne 

Qedndren Mkombetare te Monitorimit te 

Frekuencave 

 3.900.000  4.411.200 Kërkesë 

për 

propozim   

13.10.2015  Sinteza Co 

Blerje e sherbimit te informacionit 

rregullator 

15.000 Euro  Procedure 

me 

negocim 

pa shpallje 

paraprake 

te 

njoftimit  

11.01.2016  



Siguracion automjeti monitorimi TR 1457 

M 

23.740 23.740 Blerje me 

vlere te 

vogel 

01.09.2015 Eurosig sh.a 

Larje automjete te AKEP 10.000 10.000 Blerje me 

vlere te 

vogel 

01.09.2015 Ymer Ymeri 

Boje per lyerjen e rafteve te magazines 10.000 10.000 Blerje me 

vlere te 

vogel 

18.09.2015 Krenar Merkaj 

Saldime te rafteve te magazines 6.000 6.000 Blerje me 

vlere te 

vogel 

18.9.2015 Krenar Merkaj 

Suvenir per delegacionin e Malit te Zi 15.000 15.000 Blerje me 

vlere te 

vogel 

30.09.2015 Aida Berhsami 

Zhvendosje gjeneratori godines AKEP 6.000 6.000 Blerje me 

vlere te 

vogel 

28.10.2015 Eurocol 

Mirembajtje dhe suport sistemit ATLAS 90.000 90.000 Blerje me 

vlere te 

vogel 

07.10.2015 Gis-Dev 

Siguracion automjeti TR TR 3103 L 15.840 15.840 Blerje me 

vlere te 

vogel 

09.11.2015 Eurosig 

Takse vjetore automjeti TR 3103 L 8174 8174 Blerje me 

vlere te 

vogel 

09.11.2015 DSHPTRR 

Takse vjetore automjeti TR 3107 L 6494 6494 Blerje me 

vlere te 

vogel 

09.11.2015 DSHPTRR 

Perditesim harte GPS automjeti AA029JX 31000 31000 Blerje me 

vlere te 

vogel 

30.10.2015 Classic 

Riparim fotokopje me ngjyra 15.000 13.000 Blerje me 

vlere te 

vogel 

15.11.2015 Com.Progres 



Kartolina 36.000 36.000 Blerje me 

vlere te 

vogel 

04.12.2015 Vassi 

Furnizim i qendrueshem dhe i sigurte me 

energgji elektrike te pikes se Stacionit Fiks 

te Monitorimit(RFMS) ne Pinet 

55.000 55.000 Blerje me 

vlere te 

vogel 

04.12.2015 RFA 

Kolaudim punimesh rimkonstruksioni i 

godines se AKEP 

77.121 77.121 Blerje me 

vlere te 

vogel 

16.12.2015 Irakli Dinaj 

Botim ne dy gazeta te tenderit “Dhenia e 

te drejtave te perdorimit ne brezat e 

frekuencave 

26.000 26.000 Blerje me 

vlere te 

vogel 

29.12.2015 Shqiptarja.com 

Panorama 

Abonim shtypi pper vitin 2016 78.702 78.702 Blerje me 

vlere te 

vogel 

15.12.2015 Posta Shqiptare 

Aktivitet social-kulturor 199.200 199.200 Blerje me 

vlere te 

vogel 

27.12.2015 Sky Hotel 

 


